Ofício nº: ______/20_____​ ​ ​ Petrolina, 29 de dezembro de 2023.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a V. Exa. a Prestação de Contas dos recursos recebidos pelo Conselho da Escola

Municipal_______________, referente ao Programa Dinheiro Direto na Escola – (PDDE)
BÁSICO ou QUALIDADE (INFORMAR O NOME DO PROGRAMA) ou  ESTRUTURA (INFORMAR O

NOME DO PROGRAMA), firmado através do MEC/FNDE e Prefeitura Municipal de Petrolina,
destinados à manutenção deste centro no exercício de 2023.

Atenciosamente,

_____________________________________________
Presidente do Conselho Escolar

​

D:\seduc-2015\formulários fundafe-2015.doc